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Unkarinpaimenkoirat ry.n hallituksen toiminnasta ja päätöksistä: 

HALLITUKSEN KOKOUS 4/2011 . 
Aika 19.03.2011 klo 10.31 

8. Yhteistyöpalaverin ideontia (Liite 4.) 
Keskusteltiin liitteen pohjalta  asioista 

 



 

 

 

HALLITUKSEN KOKOUS 5/2011 

Aika: 25.4.2011 klo 10.00 

8. Jalostustoimikunta 
Päätettiin, että Unkarinpaimenkoirat ry:n jäseninä olevia rotuyhdistyksiä pyydetään nimeämään edustajansa 
Unkarinpaimenkoirat ry:n jalostustoimikuntaan. Yhdistyksiä ovat Pulit ry, Pumit ry, Suomen Kuvasz-klubi ry ja 
Suomen Mudiyhdistys ry. Kuvasz-klubi on jo nimennyt kaksi edustajaansa. 
Jalostustoimikunnan yhteyshenkilönä toimii Anna-Kaisa Varis. 
Tämä kohta tarkastettiin ja hyväksyttiin heti. 

 

Informaatio asiasta rotujärjestön Internet-sivuilla: 

JALOSTUSTOIMIKUNTA 01.04.2011-31.03.2012 
Jalostustoimikuntaa ei ole kaudella 2011 (01.04.2011 - 31.03.2012). 
Jalostusasioista vastaa hallitus ja yhteyshenkilönä toimii Anna-Kaisa Varis, jolle 
osoitetaan esim. jalostustiedustelut. Tarvittaessa hallitus käyttää 
rotuyhdistysten/rotuasiantuntijoiden konsulttiapua. 
  
Yhteystieto:: unkarinpaimenkoirat@gmail.com OTSIKKO: JALOSTUSTOIMIKUNTA 

  
 
 



Yhdistyksen jalostuksen ohjauksesta 
Kokeilu luopua jalostustoimikunnasta 
Hallitus on päättänyt, että jalostustoimikuntaa ei nimetä kaudelle 2011 - 2012, joka 
siis kestää 2011 kevätkokouksesta 2012 kevätkokoukseen. Jalostusasioista päättää 
jatkossa vain hallitus, aiemminhan osan päätöksistä on tehnyt jalostustoimikunta, ja 
osan jalostustoimikunnan esityksestä hallitus. Hallituksessa jalostusasioista 
kaudella 2011-2012  vastaa Anna-Kaisa Varis. 
 

Samassa pöytäkirjassa: 

12. 
Jalostustoimikunta ?  on laatinut vastauksen Riitta Hohtelan jalostuskyselyyn. 
Päätettiin, että Heidi Valo lähettää vastauksen postiennakolla 
Tämä kohta tarkastettiin ja hyväksyttiin heti. 

 

Unkarinpaimenkoirat ry.n hallituksen päätöksen ja sen julkaisemisen välillä on melkoinen ristiriita. 

Miksi jalostustoimikunta pidetään salaisena ja jäsenistölle annetaan väärää tietoa? 

Esitys: 

Unkarinpaimenkoirat ry takaa kaikille kasvattajille mahdollisuuden vaikuttaa rotujemme kehittämiseen ja 
kasvattamiseen perustamalla kasvattajatoimikunnan, jossa on jokaisella rotujemme kasvattajalla oikeus toimia 
ja sen kautta saada tietoa rotujemme kasvatukseen vaikuttavista asioista. 
Kasvattajatoimikunnalle siirretään kaikki jalostustoimikunnan oikeudet ja velvollisuudet. 

 

9. Vuosikirja 
Vuosikirja 2009 ei ole vielä valmistunut. Syynä esim. Kennelliitosta myöhään toimitetut tulokset ja 
arvostelut. Päätettiin, että Soili Niskanen kysyy Eija Puhakalta tämän hetkistä tilannetta. 
Mietittiin vuosikirjan 2010 tekemistä. 
Pitäisi päättää tehdäänkö yksi yhteinen kirja, kaksi kirjaa vai pelkästään sähköinen versio. keskustellaan 
tästäkin asiasta Eija Puhakan kanssa. 

Kysymys: 

Mikä on vuosikirja 2010 julkaisun aikataulu? 

 

 

 


